Minisuporty DGSL
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2012/122
Minisuporty DGSL
hlavné údaje
Všeobecné údaje
� dvojčinné pohony
� rozmanité možnosti adaptácie
� systémový produkt pre manipu‐

20 17 20 21,3 24,3 14
25 22,55 20 17,75 20,65 14
Pri použití aretácie koncovej polohy (E3)
sa redukuje nastaviteľná oblasť aretácie
úseku koncovej polohy (zadná koncová
poloha) o nasledujúce hodnoty.
1 nastaviteľné úseky
koncových polôh
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2012/1242
Minisuporty DGSL
údajový list
Typové označenie
veľkosť zdvih č. dielu typ veľkosť zdvih č. dielu typ
[mm] [mm]
s tlmením P s tlmením E
4 10 543910 DGSL-4-10-PA 4 10 570158 DGSL-4-10-EA
20 543911 DGSL-4-20-PA 20 570159 DGSL-4-20-EA
30 543912 DGSL-4-30-PA 30 570160 DGSL-4-30-EA
6 10 543916 DGSL-6-10-PA 6 10 570161 DGSL-6-10-EA
20 543917 DGSL-6-20-PA 20 570162 DGSL-6-20-EA
30 543918 DGSL-6-30-PA 30 570163 DGSL-6-30-EA
40 543919 DGSL-6-40-PA 40 570164 DGSL-6-40-EA
50 543920 DGSL-6-50-PA 50 570165 DGSL-6-50-EA
8 10 543926 DGSL-8-10-PA 8 10 570166 DGSL-8-10-EA
20 543927 DGSL-8-20-PA 20 570167 DGSL-8-20-EA
30 543928 DGSL-8-30-PA 30 570168 DGSL-8-30-EA
40 543929 DGSL-8-40-PA 40 570169 DGSL-8-40-EA
50 543930 DGSL-8-50-PA 50 570170 DGSL-8-50-EA
80 543931 DGSL-8-80-PA 80 570171 DGSL-8-80-EA
10 10 543942 DGSL-10-10-PA 10 10 570172 DGSL-10-10-EA
20 543943 DGSL-10-20-PA 20 570173 DGSL-10-20-EA
30 543944 DGSL-10-30-PA 30 570174 DGSL-10-30-EA
40 543945 DGSL-10-40-PA 40 570175 DGSL-10-40-EA
50 543946 DGSL-10-50-PA 50 570176 DGSL-10-50-EA
80 543947 DGSL-10-80-PA 80 570177 DGSL-10-80-EA
100 543948 DGSL-10-100-PA 100 570178 DGSL-10-100-EA
12 10 543961 DGSL-12-10-PA 12 10 570179 DGSL-12-10-EA
20 543962 DGSL-12-20-PA 20 570180 DGSL-12-20-EA
30 543963 DGSL-12-30-PA 30 570181 DGSL-12-30-EA
40 543964 DGSL-12-40-PA 40 570182 DGSL-12-40-EA
50 543965 DGSL-12-50-PA 50 570183 DGSL-12-50-EA
80 543966 DGSL-12-80-PA 80 570184 DGSL-12-80-EA
100 543967 DGSL-12-100-PA 100 570185 DGSL-12-100-EA
150 543968 DGSL-12-150-PA 150 570186 DGSL-12-150-EA
16 10 543983 DGSL-16-10-PA 16 10 570187 DGSL-16-10-EA
20 543984 DGSL-16-20-PA 20 570188 DGSL-16-20-EA
30 543985 DGSL-16-30-PA 30 570189 DGSL-16-30-EA
40 543986 DGSL-16-40-PA 40 570190 DGSL-16-40-EA
50 543987 DGSL-16-50-PA 50 570191 DGSL-16-50-EA
80 543988 DGSL-16-80-PA 80 570192 DGSL-16-80-EA
100 543989 DGSL-16-100-PA 100 570193 DGSL-16-100-EA
150 543990 DGSL-16-150-PA 150 570194 DGSL-16-150-EA
20 10 544005 DGSL-20-10-PA 20 10 570195 DGSL-20-10-EA
20 544006 DGSL-20-20-PA 20 570196 DGSL-20-20-EA
30 544007 DGSL-20-30-PA 30 570197 DGSL-20-30-EA
40 544008 DGSL-20-40-PA 40 570198 DGSL-20-40-EA
50 544009 DGSL-20-50-PA 50 570199 DGSL-20-50-EA
80 544010 DGSL-20-80-PA 80 570200 DGSL-20-80-EA
100 544011 DGSL-20-100-PA 100 570201 DGSL-20-100-EA
150 544012 DGSL-20-150-PA 150 570202 DGSL-20-150-EA
200 544013 DGSL-20-200-PA 200 570203 DGSL-20-200-EA
25 10 544030 DGSL-25-10-PA 25 10 570204 DGSL-25-10-EA
20 544031 DGSL-25-20-PA 20 570205 DGSL-25-20-EA
30 544032 DGSL-25-30-PA 30 570206 DGSL-25-30-EA
40 544033 DGSL-25-40-PA 40 570207 DGSL-25-40-EA
50 544034 DGSL-25-50-PA 50 570208 DGSL-25-50-EA
80 544035 DGSL-25-80-PA 80 570209 DGSL-25-80-EA
100 544036 DGSL-25-100-PA 100 570210 DGSL-25-100-EA
150 544037 DGSL-25-150-PA 150 570211 DGSL-25-150-EA
200 544038 DGSL-25-200-PA 200 570212 DGSL-25-200-EA
2012/12 –  zmeny vyhradené                          � internet: www.festo.sk 43
Minisuporty DGSL
údajový list
Typové označenie
veľkosť zdvih č. dielu typ veľkosť zdvih č. dielu typ
[mm] [mm]
s tlmením P1 s tlmením Y3
4 10 543913 DGSL-4-10-P1A 4 10 –
20 543914 DGSL-4-20-P1A 20 –
30 543915 DGSL-4-30-P1A 30 –
6 10 543921 DGSL-6-10-P1A 6 10 –
20 543922 DGSL-6-20-P1A 20 –
30 543923 DGSL-6-30-P1A 30 –
40 543924 DGSL-6-40-P1A 40 –
50 543925 DGSL-6-50-P1A 50 –
8 10 543932 DGSL-8-10-P1A 8 10 –
20 543933 DGSL-8-20-P1A 20 –
30 543934 DGSL-8-30-P1A 30 543938 DGSL-8-30-Y3A
40 543935 DGSL-8-40-P1A 40 543939 DGSL-8-40-Y3A
50 543936 DGSL-8-50-P1A 50 543940 DGSL-8-50-Y3A
80 543937 DGSL-8-80-P1A 80 543941 DGSL-8-80-Y3A
10 10 543949 DGSL-10-10-P1A 10 10 –
20 543950 DGSL-10-20-P1A 20 –
30 543951 DGSL-10-30-P1A 30 543956 DGSL-10-30-Y3A
40 543952 DGSL-10-40-P1A 40 543957 DGSL-10-40-Y3A
50 543953 DGSL-10-50-P1A 50 543958 DGSL-10-50-Y3A
80 543954 DGSL-10-80-P1A 80 543959 DGSL-10-80-Y3A
100 543955 DGSL-10-100-P1A 100 543960 DGSL-10-100-Y3A
12 10 543969 DGSL-12-10-P1A 12 10 –
20 543970 DGSL-12-20-P1A 20 –
30 543971 DGSL-12-30-P1A 30 543977 DGSL-12-30-Y3A
40 543972 DGSL-12-40-P1A 40 543978 DGSL-12-40-Y3A
50 543973 DGSL-12-50-P1A 50 543979 DGSL-12-50-Y3A
80 543974 DGSL-12-80-P1A 80 543980 DGSL-12-80-Y3A
100 543975 DGSL-12-100-P1A 100 543981 DGSL-12-100-Y3A
150 543976 DGSL-12-150-P1A 150 543982 DGSL-12-150-Y3A
16 10 543991 DGSL-16-10-P1A 16 10 –
20 543992 DGSL-16-20-P1A 20 –
30 543993 DGSL-16-30-P1A 30 543999 DGSL-16-30-Y3A
40 543994 DGSL-16-40-P1A 40 544000 DGSL-16-40-Y3A
50 543995 DGSL-16-50-P1A 50 544001 DGSL-16-50-Y3A
80 543996 DGSL-16-80-P1A 80 544002 DGSL-16-80-Y3A
100 543997 DGSL-16-100-P1A 100 544003 DGSL-16-100-Y3A
150 543998 DGSL-16-150-P1A 150 544004 DGSL-16-150-Y3A
20 10 544014 DGSL-20-10-P1A 20 10 –
20 544015 DGSL-20-20-P1A 20 –
30 544016 DGSL-20-30-P1A 30 544023 DGSL-20-30-Y3A
40 544017 DGSL-20-40-P1A 40 544024 DGSL-20-40-Y3A
50 544018 DGSL-20-50-P1A 50 544025 DGSL-20-50-Y3A
80 544019 DGSL-20-80-P1A 80 544026 DGSL-20-80-Y3A
100 544020 DGSL-20-100-P1A 100 544027 DGSL-20-100-Y3A
150 544021 DGSL-20-150-P1A 150 544028 DGSL-20-150-Y3A
200 544022 DGSL-20-200-P1A 200 544029 DGSL-20-200-Y3A
25 10 544039 DGSL-25-10-P1A 25 10 –
20 544040 DGSL-25-20-P1A 20 –
30 544041 DGSL-25-30-P1A 30 544048 DGSL-25-30-Y3A
40 544042 DGSL-25-40-P1A 40 544049 DGSL-25-40-Y3A
50 544043 DGSL-25-50-P1A 50 544050 DGSL-25-50-Y3A
80 544044 DGSL-25-80-P1A 80 544051 DGSL-25-80-Y3A
100 544045 DGSL-25-100-P1A 100 544052 DGSL-25-100-Y3A
150 544046 DGSL-25-150-P1A 150 544053 DGSL-25-150-Y3A
200 544047 DGSL-25-200-P1A 200 544054 DGSL-25-200-Y3A
typové označenie stavebnice výrobkov � 44
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2012/1244
Minisuporty DGSL
typové označenie – stavebnica výrobkov

2 Y11
– bez tlmenia 2 N
snímanie polohy pre snímače koncových polôh A A
1 E3 nie so zvernou jednotkou C
2 Y3, Y11, N minimálny zdvih 30 mm
prenosový kód objednávky
DGSL – – – – A
-H- upozornenie
Prevádzka bez tlmiacich prvkov
nie je prípustná.
2012/12 –  zmeny vyhradené                          � internet: www.festo.sk 45
Minisuporty DGSL
sady dielov podliehajúcich opotrebovaniu a príslušenstvo
Typové označenie – sady dielov podliehajúcich opotrebovaniu
veľkosť č. dielu typ veľkosť č. dielu typ
4 713743 DGSL-4-… 12 713747 DGSL-12-…
6 713744 DGSL-6-… 16 713748 DGSL-16-…
8 713745 DGSL-8-… 20 713749 DGSL-20-…
10 713746 DGSL-10-… 25 713750 DGSL-25-…
Kryt DADS materiál:
eloxovaný hliník
bez obsahu medi, PTFE a silikónu
v zmysle RoHS
Rozmery a údaje pre objednávku
pre
veľkosť
dĺ�ka B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3 L1 L2 W ß1 hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
4 30
22 1,9 – 0,4 2,8 17,9 7,5 2
40
4,5 90° –
2 1086663 DADS-AB-G6-4-30
500 500 27 1212468 DADS-AB-G6-4-500
6 50
31,2 1,4 – 0 2,8 22 8,2 2,5
63
6 90° –
4 1066625 DADS-AB-G6-6-50
500 500 33 1212476 DADS-AB-G6-6-500
8 80
36,3 1,9 – 0,3 2,8 26,5 8,2 2
93
7 90° –
8 1087413 DADS-AB-G6-8-80
500 500 42 1212478 DADS-AB-G6-8-500
10 50
43,6 2,8 2,2 1,2 3,4 32 12 3,4
70
10 90° 2
11 1162400 DADS-AB-G6-10-50
100 120 18 1090689 DADS-AB-G6-10-100
500 500 75 1212479 DADS-AB-G6-10-500
12 50
51,7 2,7 2 0,5 3,4 38,8 12,8 4,25
72
10 90° 2
12 1162406 DADS-AB-G6-12-50
150 170 28 1090732 DADS-AB-G6-12-150
500 500 82 1212480 DADS-AB-G6-12-500
16 50
60 4,3 3,1 2,25 3,4 43,7 15,2 5
73
10 90° 2
21 1162410 DADS-AB-G6-16-50
150 173 49 1066591 DADS-AB-G6-16-150
500 500 141 1212503 DADS-AB-G6-16-500
20 50
74,8 3,6 2,8 1,2 4,4 53,2 18,9 6,5
74
10 90° 2,5
28 1162412 DADS-AB-G6-20-50
100 124 46 1162415 DADS-AB-G6-20-100
200 224 83 1090823 DADS-AB-G6-20-200
500 500 184 1212521 DADS-AB-G6-20-500
25 50
88,4 3,5 2,7 0,7 4,4 64,7 18,3 6
78
10 90° 2,5
34 1162417 DADS-AB-G6-25-50
100 128 55 1162419 DADS-AB-G6-25-100
200 228 98 1090895 DADS-AB-G6-25-200
500 500 213 1212523 DADS-AB-G6-25-500
-H- upozornenie
Pri kryte s dĺžkou 500 mm musí
upevňovací otvor zhotoviť zákazník.
Krytie môže zákazník podľa potreby